
  

 

 

ON SALE NOW 209 -                                     

HAPPY EASTER BREAK SOON! 

This is just a mini Easter list for you to hope-

fully enjoy over the Easter weekend.. even 

though it is still quite warm. Much better for 

the waistline than chocolate! 

    AUSTRALIAN STATES 

1.  QUEENSLAND 1900 Charity set ASC 53-54 both fine 

used as shown for just…………………………......$399.00 

2.WESTERN AUSTRALIA  1857 ASC 

8, 6d. Black  fine used, a  rare  stamp  

often  selling   for  $700+  a  nice  bar-

gain price ………………….....$399.00 

 

                                KANGAROOS 

 

3. 2 1/2d INDIGO  SG 26, Second  
Watermark in unmounted mint mint 
condition, great fresh original gum, 
great bright fresh colour …..$199.00 

 

 

4. 3d OLIVE  SG 5, First  Watermark 
Die 1,  in unmounted mint mint condi-
tion, great fresh original gum, great 
bright fresh colour ………..…..$299.00 

 

 

5. 6d  ULTRAMARINE  SG 26, Second  
Watermark in unmounted mint mint 
condition, great fresh original gum, 
great bright fresh colour, superb 
stamp for……………..…….…. $1,299.00 

 

6. 9d VIOLET   SG 10, First  Watermark  
in unmounted mint mint condition, 
great fresh original gum, great bright 
fresh colour ……………………..$499.00 

 

 

 

 

 

7. 1/-    SG 40b, 
Third wmk.  BW33
(4)zd Mullett im-
print block of four, 
top two units light-
ly hinged gum is a 
little aged, lower 
unhinged Cat. Is 
$ 1 , 7 50 ,  g o o d 
buy……….$499.00 

 

 

 

8. 2/- BROWN   SG 41, Third  Water-
mark in unmounted mint mint condi-
tion, great fresh original gum, great 
bright  fresh colour,  perfect 
stamp…………………………..$1,099.00 

 

9. 5/- GREY AND YELLOW  SG 13, First  
Watermark in mint  very lightly hinged 
condition, BW 42(D)u variety break in 
right frame off Cape York, great fresh 
original gum, Cat. Is $1,750, great 
bright fresh colour and a great 
price………………………………..$749.00 

10. 5/- GREY AND YELLOW  SG 30, 
Second  Watermark in what looks 
like unmounted  mint  condition, it 
does has a tiny mark on gum, a 
mere suggestion of a hinge,  great 
fresh original gum, great bright 
fresh colour  and a great 
price………………………...$1,049.00 

 

 

11. 10/- GREY AND PINK  SG 14, First  
Watermark in   mint  fairly heavily 
hinged condition,  great fresh original 
gum, great bright fresh colour  and a 
silly price………………………..$699.00 

 

 

 

12. 10/- GREY AND PINK  SG 136 CofA 
w m k  f i n e  u s e d  a s  s h o w n 
for…………………………………..$149.00 

 



  

 

 

KGV 

13. 1d PALE RED-ANILINE G12 Die 2,  BW71B(1)i, a  
fine used example in an uncommon shade, comes with 
Dr Scott Starling certificate for……………………..$55.00 

14. 1d SCARLET CNE as shown G17 ,  
BW71g(4) q, a superbly fine used 
example showing the early state CNE 
flaw, a rare variety with a current 
catalogue value of $1,500 nicely 
priced for this great looking stamp 
which has a slightly short top right 
corner, bargain and comes with Dr 
Scott Starling certificate…… $699.00 

 

15. 1d TERRACOTTA  G25 ,  BW71Q 
fine used, Cat. Is $250  with Dr Scott 
Starling certificate for ……..$139.00 

 

 

 

16. 1d BROWNISH RED  G32 ,  
BW71w fine used, Cat. Is $150  with 
Dr Scott Starling certificate ….$99.00 

 

 

17. 1d DAMSON  G701/2 ,  BW72K 
fine used, Cat. Is $200  with Dr Scott 
Starling certificate for ……..$135.00 

 

 

18. 1d RED BROWN  G76 ,  BW72O  
fine used, Cat. Is $150  with Dr Scott 
Starling certificate for ……….$89.00 

 

 

19. 1d RED BROWN  G76 ,  BW72O(2)e  
fine used with rusted top-right hand 
corner, rare shade and variety combi-
nation, Cat. Is $250  with Dr Scott 
Starling certificate for ………..$149.00 

 

20. 1d DEEP BROWNISH CARMINE-
RED  G77 ,  BW72R fine used exam-
ple of this rare shade Cat. is $150   
Dr Scott Starling cert…………$89.00 

 

 

21. 1d RED BROWN  G77 ,  BW72Rbb 
fine used perf. OS Parliament house 
cancel Cat. Is $250  Dr Scott Starling 
certificate………………………...$139.00 

 

22. 1 1/2 d PALE RED-BROWN as 
shown,  BW 87a(12)n a  fine used ex-
ample in Single Crown wmk. showing 
variety cracked electro from Kanga-
roo to Emu (advanced state) cat. Val-
ue is $400, Dr Scott Starling certifi-
cate, nice item for…………..….$229.00 

 

 

23. 4d PALE BUFF-ORANGE  BW110f
(2)r + b, a used example perforated 
OS with variety line through four 
pence, Cat. $175 Dr Scott Starling 
certificate for……………………..$99.00 

 

24. 4d LEMON-YELLOW  BW110C, a fine used example 
with Dr Scott Starling certificate for just………….$29.00 

         OTHER AUSTRALIA  

 

25. 6d ENGRAVED KOOKABURRA 
1914, SG 19 in mint unhinged condi-
tion, a superbly fresh mint unhinged 
stamp with stunning  original gum,  
f r e s h e s t  I  h a v e  s e e n  f o r 
years……………..…………...…$175.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. 1928 KOOKABURRA MINIATURE SHEET SG106a in 
superb mint unhinged condition superbly fresh orginal 
gum, far superior sheet, is available for…….......$199.00 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. 1937 ROBES  SG178 £1 Robes on thick paper, un-
mounted mint John Ash block of four, very minor ton-
ing,  still a very pretty piece, a crazy price of…..$189.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28. £2 1949 ARMS SG224d, a superb mint unhinged 
block of four with selvedge available for just.... $ 479.00 

 

 

 

 

29. £2 PRE-DECIMAL 
NAVIGATOR  1963-4 
SG 360, A  mint 
uhinged block  of 4, 
with top selvedge 
and perf. Pip as 
s h o w n ,  p e r f e c t 
just…………..$299.00 

 

 

 

 

 

30. 1/- LYRE OS  SG0136, in a superb mint unhinged 
block of four with top selvedge, well centred, stunning 
perfect block for just……………………….………..$299.0   

                    COMMONWEALTH ITEMS 

31. NORFOLK ISLAND Unissued miniature sheets, 
these two miniature sheets depicting South Pacific 
sports were prepared but withdrawn prior to issue (no 
official explanation was given but was due to design 
problems or copy-right issues, permission not being 
sought from the persons featured). A small number 
were issued to the Crown Agent in the UK in error, rare 
and almost impossible to find, sells in the UK for £750 
per set, available, just the one set is available and may 
never come back into stock again (scan reduced to fit 
into space)………………………………………........$799.00 

 

 

32. PNG D1  1960 Postal Charges, 
the rare D1  fine used with a Chris 
Ceremuga Certificate stating  genu-
ine, only 800 were printed...$399.00 

 

 

 

 

33. PNG 50t GOGODALA MASK 
INVERTED OPT  1994  SG 736a 
showing inverted overprint, rare 
with Chris Ceremuga certificate 
stating mint unhinged and guinu-
ine in all respects.  There were 
only 50 recorded one sheet!  
First one I have owned....$499.00 

3 4 . P N G 
1995 POPE 
Mint un-
h i n g e d 
strip with-
out the 
o v e r p r i n t   
$119.00 



  

 

 

  MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

35. The large mystery box is …………………….   $139.00 

36. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

37. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! For 
those who have never purchased a mystery box, they 
can contain one-country collections; stamps from lots of 
different countries, both old and modern and mint and 
used; FDCs and commercial mails; stamps on- and off- 
paper; duplicated stamps so you can check for varie-
ties; whole albums; stock-books full and empty; cata-
logues....    the list goes on and on, and no two boxes are 
ever the same.   They do come with  a fun  guarantee! 

                             COLLECTION 

 

3 8 .  P R E -
DECIMAL AUS-
TRALIA Huge 
old time collec-
tion housed in 
quality blue 
s p r i n g b a c k 
binder on hand 
written pages.  
It includes 4 
pages of KGV 
1d red varieties 
neatly annotat-
ed on pages 2 x 
each fine used 

neck flaw, thin one penny, run n, dot before one, ferns, 
roos tongue, wattle lines, secret mark, ra joined, wmk 
invt.  40 x 1d Reds, 1d Greens with varieties 12 used, 
Kangaroos 1/2d to 1/- first wmk used some duplicated 
and shades, 1d wmk inv. Used, 2nd wmk fine used to 1/- 
9d blunt corner, Third wmk  used includes shades etc. 
plus 5/- parcel used, £1 Grey clean used, Small Multi to 
5/- used, Cof A used to 10/- very fine used, (no £1 grey) 
but nice fine used clean used £2, Great KGV lot mostly 
fine used, only noticed the 4 1/2d die 2 missing, extra 
shades on 1/4 values etc. huge lot includes extra mint as 
well, overprinted OS fine sued and mint, Commems mint 
and used, includes a lovely cto 5/- Bridge, 6d Engraved 
Kooka Mint and used, both perf. 1/- Vict. Mint and used 
sets, Macarthur minty and used (3 x 9d fine used) 1/- 
Anzac mint and used, 2/- jubilee x 2 used, 2 x sets thick 
paper robes inclu. £1, paged of 3d blue KGV1 includes 
mint and used white wattles, die 1a fineused, and loads 
of extras used, loads of better commems mint and used, 
inv. Wmks, varieties, mint hinged £2 Arms, few coil pairs 
mint, stops in 1962 so no Navs. But loads and loads of 
complete mint and used pages, mulitples everywhere.  
Based on the cheapest retail of just the better stamps, 
you would spend far more than $2,500++ putting this 
together but as a bargain lot to work on over Easter and 
beyond, the lot and way too many extra to list here is a 
bargain for the re-seller as well………….………$1,399.00 

                 

                       AUSTRALIA  POST  YEARBOOKS 

These are our  silly prices for the official Australia Post  
yearbooks complete with MUH stamps, all in stock now! 

39.    1981  complete with stamps………………..    $11.00    

40.    1982  complete with stamps………………..    $11.00 

41.    1983  complete with stamps………………..    $12.00 

42.    1984  complete with stamps ………... ……… $16.00 

43 .   1985 complete with stamps………………        $14.00 

44 .   1986 complete with stamps………………        $16.00 

45.    1987 complete with stamps……………            $19.00 

46.    1988  complete with stamps………………...   $22.00 

47.    1989  complete with stamps ………………...  $23.00 

45.    1990  complete with stamps………………...   $25.00 

48.    1991  complete with stamps ………………..   $18.00 

49.    1992  complete with stamps…………………..$25.00 

50.    1993  complete with stamps ………………...  $21.00 

51.    1994  complete with stamps…………………   $22.00 

52.    1995  complete with stamps………………       $24.00 

53.    1996  complete with stamps………………..    $25.00 

54.    1997  complete with stamps ……………... .   $25.00 

55.    1998  complete with stamps ……………….    $26.00 

56.    1999  complete with stamps……………….     $26.00 

57.    2000  complete with stamps………………..    $43.00 

58.    2001  complete with stamps  ………………... $40.00 

59.    2002  complete with stamps  ………………... $30.00 

60.    2003  complete with stamps …………………..$30.00 

61.    2004  complete with stamps …………………..$35.00 

62.    2005  complete with stamps…………………...$45.00 

63.    2006  complete with stamps   ………………...$50.00 

64.    2007  complete with stamps…………………...$50.00 

63.    2008  complete with stamps  ………………….$80.00 

65.    2009  complete with stamps …………………..$75.00 

66.    2010  complete with stamps…………………...$85.00 

67.    2011 complete with stamps   ………………….$80.00 

68.    2012 complete with stamps……………………$90.00 

69.    2013  complete with stamps  ………………... $95.00 

70.    2014  complete with stamps ………………...$100.00 

71.    2012  Australian Gold Medalis Olympic Games col-
lection in illustrated Aust. Post album cost $49.95 each, 
available for just………………………………………..$35.00 

 


